Fixations d'isolants de façade
www.rawlplug.com 1
KC Rondelle isolante
Rondelle isolante avec capuchon intégré utilisée pour fixation d'ITE sur ossature bois
et métallique.
Déscription de produit
1. Insérer  doucement  la rondelle  KC dans l'isolant.
2. Serrer  une vis  appropriée à la profondeur  adéquate  au travers  de la rondelle  et la couche  d'isolant  dans le support.

TRADUCTION FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX
Fixations d'isolants de façade
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Cheville Pièce à fixer
Diamètre de la vis Longueur Diamtre de rosace Epaisseur maxi
d L D t
fix
[mm]
KC avec  vis  bois
Ø5
KC + UC-5050 5 50 60 30
KC + UC-5060 5 60 60 40
KC + UC-5070 5 70 60 50
KC + UC-5080 5 80 60 60
KC + UC-5090 5 90 60 70
KC + UC-50100 5 100 60 80
Ø6
KC + UC-60100 6 100 60 75
KC + UC-60120 6 120 60 95
KC + UC-60140 6 140 60 115
KC + UC-60160 6 160 60 135
KC + UC-60200 6 200 60 175
KC avec  vis  autoperceuse  tle  acier
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60 90
KC + WB-48120 4.8 120 60 110
KC + WB-48140 4.8 140 60 130
KC + WB-48160 4.8 160 60 150
KC + WB-48170 4.8 170 60 160
KC + WB-48180 4.8 180 60 170
KC + WB-48200 4.8 200 60 190
KC + WB-48220 4.8 220 60 210
Spécifications techniques
Support Bois Tôle en acier
Profondeur  hors-tout  d'ancrage h
nom

KC + UC-60100 6 100 60
KC + UC-60120 6 120 60
KC + UC-60140 6 140 60
KC + UC-60160 6 160 60
KC + UC-60200 6 200 60
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60
KC + WB-48120 4.8 120 60
KC + WB-48140 4.8 140 60
KC + WB-48160 4.8 160 60
KC + WB-48170 4.8 170 60
KC + WB-48180 4.8 180 60
KC + WB-48200 4.8 200 60
KC + WB-48220 4.8 220 60
Ø4.8
R-WX-48T050 50 250 3000 72000 1.17 14.1 367.8 5906675104157
R-WX-48T060 60 250 3000 72000 1.39 16.6 429.5 5906675104164
R-WX-48T070 70 250 3000 72000 1.61 19.3 492.2 5906675104171
R-WX-48T080 80 250 3000 72000 1.86 22.3 564.8 5906675104188
R-WX-48T100 100 200 2400 57600 1.86 22.4 566.8 5906675104201
R-WX-48T120 120 200 2400 57600 2.2 26.9 675.4 5906675104232
R-WX-48T140 140 200 2400 57600 2.6 31.3 780.2 5906675104256
TRADUCTION FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX

Longueur
[mm]
Diamtre
de rosa
ce [mm]
Longueur
[mm]
Boîte
Surem
ballage
Palette Boîte
Surem
ballage
Palette
Ø4.8
R-WX-48T160 160 100 1200 28800 1.51 18.1 463.7 5906675104263
R-WX-48T180 180 100 100 16800 1.75 1.75 324.7 5906675104270
R-WX-48T200 200 100 100 16800 1.93 1.93 353.6 5906675104287
R-WX-48T240 240 100 100 16800 2.3 2.3 408.8 5906675104300
R-WX-48T300 300 100 100 16800 2.8 2.8 498.0 5906675104317
R-WO-48T060 60 250 3000 72000 1.38 16.6 428.6 5906675104676
R-WO-48T080 80 250 3000 72000 1.81 21.7 551.6 5906675104683
R-WO-48T100 100 200 3200 76800 1.85 29.6 741.2 5906675104690
R-WO-48T120 120 200 3200 76800 2.1 33.9 842.9 5906675104706
R-WO-48T140 140 200 2400 57600 2.5 30.4 760.4 5906675104713
R-WO-48T160 160 100 1200 28800 1.59 19.1 488.2 5906675104720
R-WO-48T180 180 100 100 16800 1.83 1.83 337.8 5906675104744
R-WO-48T200 200 100 100 16800 2.0 2.0 371.5 5906675104751
R-WO-48T240 240 100 100 16800 2.2 2.2 399.9 5906675104768
R-WO-48T300 300 100 100 16800 2.7 2.7 485.8 5906675104775
Ø6.1
R-WBT-61050 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460
R-WBT-61160 160 100 1200 28800 2.3 28.1 704.2 5906675101514
R-WBT-61180 180 100 100 16800 2.7 2.7 477.9 5906675225173
R-WBT-61200 200 100 100 16800 2.9 2.9 518.5 5906675101927
R-WBT-61220 220 100 100 16800 3.2 3.2 568.4 5906675102214
R-WBT-61240 240 100 100 16800 3.5 3.5 620.7 5906675102245
R-WBT-61260 260 100 100 16800 3.8 3.8 661.7 5906675102269
R-WBT-61300 300 100 100 7800 4.3 4.3 367.0 5906675102290
TRADUCTION FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX